
r?/ /?/J 
I ,

DoDATEK č. 1 KE sMLouvĚ o oít-o
č íslo objednateIe: 88/18/soD
číslo zhotovitele: 013/2018

uzavřený podle 5 2586 a násl. zákona č.89/2oL2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

,,Pardubice, Ohrazenice, ul. Hrabalova - kanalizace a vodovod,,

!. sMtUVNí STRANY

L/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace pardubice, a.s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, Psč 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Martin Charvát - předseda představenstva
lČ: 60108 631
Dlč: cz6o].o8631
bankovníspojení: ČsoB, a.s.
č' účtu: 77699313/0300
telefon: +42O 466 798 4L1.
fax: +420466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Dyntar Vítězslav - technický náměstek, lng. Fialková Gabriela - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDS - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.
sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 66, NovéJesenčany, 53o 02 Pardubice
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,

vložka 39447
zastoupena: Petr Veselý, jednatel
lČ: 24135 658
DlČ: cz24l35658
bankovníspojení: čsoB, a.s.
číslo účtu: 277430396/0300
telefon: +42O 466 6101.49
e-mail: info@kavebau.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Petr Veselý, jednatel
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat apodepisovat: Petr Veselý, jednatel

Martin Sokol, stavbyvedoucí
Ladislav Kmošek, vedoucí přípravy a obchodu

Dodatek č. L - Pardubice, ohrozenice, ul' Hrobalova - kanolizace a vodovod Strano 7/2



uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

Úvodní ustanovení

V důsledku okolnostl které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které mají vliv
na vlastní rozsah předmětu smlouvy, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke
smlouvě.

Smluvní strany se dohodIy, že se mění následující odstavec základní smlouvy o dí|o takto:

lV. CENA DíLA

L/ Cena díla v rozsahu čl. ll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena celkem bez DPH 22.869.4o6,-Kč
Změnový list č. 1 66.243,- Rč
Nová cena celkem bez DPH 22.935.649,- Kč
(slovy: dvacet dva milionů devět set třicet pět tisíc šest set čtyřicet devět korun českých)
Výše DPH bude účtováno dle platné legislativy v době realizace díla.

ostatní ustanovení základní smIouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento dodatek č. 1- je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.
Smlouva nabývá platnostia účinnostidnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

V Pardubicích, dne: .il. ř. h/r

Za objednatele

|ng. Martin Charvát
předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

V Pardubicích, dne

Za zhotovitele:

J?-y,,L t?

61466

líčku
135

Tel

KDo
lČ:24

KAVEna

Petr Veselý
jednatel
KAVE Bau s.r.o

s.r"o"
rdubice

1 35658
@

VoDO_VODY A K^NAr_tzAcr
_ .. PnRDt_ttilCF,a.s.

' "ťlí];.9i3ťd J'' ?,i:ť lái,?ť.,!l..
t.lr. KJ HK, crld4 B, vlo2ka 9j.,.

Ť

Dodatek č. 1 - Pardubice, ohrazenice, ul. Hrabalova - kanolizoce a vodovod Strana 2/2



Objednatel:Vodovody a
kanalizace Pardubice, a.s

Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.
Stavba:

Pardubice, Ohrazenice, ul.

Hrabalova - kanalizace a
vodovod

Objekt:
lO 01 Kanalizace
lO 02 Vodovod

a

KAVE Bau s.r.o.

ZMENOVY LIST číst-o: zL1
NÁVRH ZMĚNY

PŘEDMĚT ZMĚNY Vícepráce vyvolané stavbou

ZMĚNU NAVRHUJE Obiednatel

DŮVoD zutĚtty: Nepředvídatelné vlivy

oDKAz NA JlNÉ DoKUMENTY:
pŘílotlY KE zMÉNoVÉMU LISTU: oceněni změny

PoPls zMĚNYr
l0 01 Kanalizace
Napojeni kanalizační přípojky do šachty Š'l0.
lO 02 Vodovod
PřeloŽka vodovodu.

PoŽADoVANÝ TERMíN PRo oDsoUHLAsENí A NAŘízENÍ zMĚNY: 20. 05. 20í9

Předkládá:
KAVE Bau s.r.o. Podpis:

Ladislav Kmošek, vedoucí přípravy a
obchodu

Datum vystavení 20. 05. 20't9

Převzal:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. Podpis:

llona Horáková, TDS Datum převzetí 20.05.2019

ODSOUHLASENA CENA 66'243'- Kč

soUHLAs / KoMENTÁŘ TEcHNlcKÉHo DozoRU

llona Horáková' TDS

! Schvaluji bez připomínek

! vam následující připomínky:

Datum: Podpis:

soUHLAs / KoMENTÁŘ oBJEDNATELE

lng. Gabriela Fialková, vedoucí technicko-investičního
oddělení

EřSchvaluji bez připomínek

! Mám následující připomínky:

Datum: Podpis:

Změnový list č' 1.doc 121



I

zMĚNoyý L|sT č' í
Stavba: Pardubice, Ohrazenice ul. Hrabalova - kanalizace a vodovod
objekt: Změnov'ý list č. '|

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s
Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.
Místo: Pardubice

Zpracoval: Ladislav KmoŠek
Datum: 20.5.2019

Č Kód poloŽky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

1 lo 0í _ Kanalizace 23728,00 0,0í7

820361 1 1 3
Přeseknutí Železobetonové trouby V rovině kolmé nebo
skloněné k ose trouby, se začištěním DN do 250 mm kus 1,000 968,00 968,00 0,000

2 831352í94'1R
Přepojení kanalizační přípojky DN'150 a DN 200 včetně
spojky kus 1,000 6 500,00 6 500,00 0,000

3 8713505'r0
MontáŽ kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP
Žebrovaného sN 'l0 DN 200 m 4,000 240,00 960,00 0,000

4 28615004 trubka kanalizačnÍ PP DlN UR-2 DN 20ox2000 mn SN10 m 4,000 640,90 2 564,00 0,013

5 877355211

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu
z tvrdého PVc nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu
iednoosých DN 200 kus 3,000 408,00 1224,00 0,000

6 2861 541 4 koleno UR-2 DIN 200/45" kus 2,000 915,20 1 830,00 0,002
7 28615414 1R šachtová vloŽka UR-2 DlN 200 + těsnění kus 1,000 172,90 173,00 0,001
I 977151135 Vyvrtání otvoru DN 200 do stávající šachty Včetně zatěsnění kus 't,000 I 500,00 9 500,00 0,000

I 998276101

Přesun hmot pro trubní Vedení hlouben é z trub z plastických
hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 0,017 5'10,00 9,00 0,000

o01.2

o02

oo2.1

kanalizační

lO 02 - Vodovod

Přeložka vodovodu

do šac Što 23 00 017

42 515,00 0,039

10 850265121
Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo
plasických hmot DN '100 kus 2,000 í2 800'00 25 600,00 0,000

11 857262122

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém t|akovém
iednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném
Výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 'l00 kus 2,000 í 330'00 2 660,00 0,003

12

79941 000001 6_1
R WAGA 1 00/1 00 přÍruba-hrdlo kus 2,000 5 341,70 10 683,00 0,022

I 3 871251221

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z
polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR
17lPN10 D 'l 10 x 6,6 mm m 6,000 433,50 2 601,00 0,000

14 286135700 1R potrubí PE100 RC sDR17 110x6.6. L=6,0m m 6,000 158,60 952,00 0,013

15 9982761 01

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických
hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v
otevřeném výkopu dopravní Vzdálenost do 'l 5 m 0,038 5í 0'00 19,00 0,000

42 51 00

66 243,00 0,055Celkem

Strana í z 1


		2019-08-05T09:36:39+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




